



Nu är det dags för säsongens tredje deltävling av BD-touren ...

**lördag 30 januari 2016**

Just nu pågår ett arbete med att integrera Parabordtennis (bordtennis för personer med funktionsnedsättning) med Svenska bordtennisförbundet. En sport - ett förbund! Det är glädjande att vi redan är igång med detta med ungdomsbordtennisen i vårt nya distrikt. Denna deltävling har samlat 123 spelare, vilket gör att många spelar i en lägre division än anmälningen. Klubbbrankningar och gamla resultat har varit grunden för divisionsindelningen och vi hoppas på jämna matcher och 11 jämna divisioner!

En eller två föreningar kommer tillsammans att vara ansvarig för en division. Det är jätteviktigt att Ni förenings ledare pratar med den personen som skall vara ansvarig från Er förening **och att ni anmäler namnet via mail till Monica J Erlandsson.**

Som ansvarig förening skall man se till att det finns domare till poolspelet och slutspelet och se till att spelet kommer igång och flyter på. Vid fem i en pool "saknas" en domare, då vi spelar varje pool på två bord. Vi utgår ifrån att spelarna dömer själva (div. 1-9).

A-slutspelet dömer spelarna, medan det behövs 2 domare inledningsvis i B-slutspelet. Summa summarum behövs det max 2 domare från ansvariga föreningar, dvs. en från varje förening.

**I B-slutspelet är det förlorande spelare som dömer nästa match. Tala gärna om detta för era spelare, samt att alla som vinner någon match skall skriva på protokollet vid bordet.**

Varekils IF kommer att sköta divisionerna 10 och 11. Är det någon som vill hjälpa till att döma i dessa divisioner är det ok. Nu finns det föreningar som har 4 spelare anmälda och föreningar som har 13 spelare anmälda, så jag hoppas att alla kan hoppa in och hjälpa till där det behövs.

Vi kommer att ha 3 starttider, kl 9.00, kl 12.00 och kl 15.00.

Kl 9.00 div. 1, 7, 9 och 10

Kl 12.00 div. 3, 5, 8 och 11

Kl 15.00 div. 2, 4 och 6

**Anmäl Er senast 45 min innan tävlingsstart, ring om ni blir försenade**

Det kommer att finnas möjlighet att prova ut storleken på T-shirten, som de spelare som spelat /kommer att spela tre av årets deltävlingar erhåller i Ed 5 mars.

Varmt välkomna till **Idrottshallen, Svanesund**  
hälsar VAREKILS IF

Monica J Erlandsson, tävlingsledare och tar även emot ev återbud 0708 575 291  
eller ett mejl senast dagen innan; [monica.johansson.erlandsson@utb.orust.se](mailto:monica.johansson.erlandsson@utb.orust.se)

#### **Vägbeskrivning:**

*Om du kommer norr ifrån;* Via Rotviksbro kör väg 160 mot Orust, när ni kommer till Varekil sväng vänster. Ytterligare 7 km sväng höger och efter 500 m (innan det går utför) sväng höger. Efter ett par hundra meter ser ni skolan på höger sida. Parkera och gå in via ingången på vänster sida av byggnaden.

*Om du kommer söder ifrån,* tag färjan till Svanesund och fortsätt upp för backen, på toppen sväng vänster. Efter ett par hundra meter ser ni skolan på höger sida. Parkera och gå in via ingången på vänster sida av byggnaden.